Gorzow Slqski, dnia 16.05.2023r.

Zamawiajacy:

Gmina Gorzéw Slaski
ul. Wojska Polskiego 15
46-310 Gorzéw Slaski

Wyjasnienie tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. Uz 2022 poz. 1710 ze zm.) pn.:

»,Budowa budynku tgcznika taczacego Publiczng Szkote Podstawowa z halg widowiskowo-
sportowa. Przebudowa Publicznej Szkoly Podstawowej i hali widowiskowo-sportowej”
(I1ZP-1V.271.5.2023).

1. Wyjasnienie tresci SWZ

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia
2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 ze zm.) - dalej: ustawa PZP,
Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Prosze o wyjasnienie pozycji nr 18 i nr 19 przedmiaru elektrycznego.

Odpowiedz:

Pozycja kosztorysu 181 19 dotyczg zestawéw gniazd G1,G2 zabudowanych na zewnatrz
budynku.

Pytanie 2:

Nowe, projektowane obwody elektryczne zasilaja kable grzewcze, nie ujete w przedmiarze, po
czyjej stronie lezy ich dostarczenie? Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Kable grzewcze sg ujete w pozycji 32 przedmiaru ogélnobudowlanego. Przewody grzejne do
rynien montuje instalator sanitarny i on je dostarcza, a zasilanie ich w tablicy wykonuje
elektryk.

Pytanie 3:

W projekcie rozdzielnicy, jak i na rzutach przyziemia i dachu zawarte jest zasilanie klimatyzacji
przewodem YDY 3x4, w przedmiarze nie ma takiej pozycji - prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz:

Klimatyzator jednostka na dachu zasilana moze by¢ przewodem 3x4 lub 3x2,5 w zaleznosci od
producenta i tak jezeli jednostki wewnetrzne s3 zasilane z jednostki zewnetrznej to stosujemy
przewdd 3x4, a jezeli z rozdzielni to 3x2,5 i one s3 ujete wraz z innymi kablami).




Pytanie 4:
Projekt przyziemia przewiduje czujki ruchu do sterowania o§wietleniem, brak tej pozycji w
przedmiarze - po czyjej stronie lezy dostarczenie tych urzadzen? Prosimy o wyjasnienie

Odpowiedz:
Oprawy o$Swietleniowe sg wyposazone w czujniki ruchu i nie trzeba je specyfikowac.

Pytanie 5:

Prosimy o zestawienie materiatléw instalacji uziemiajgcej - na rzucie przyziemia nie ma
widocznej kottowni, tazienek, ani ztacza kablowego o ktérych mowa w Opisie technicznym
tacznika, ptk 3.8 - Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Jezeli w poblizu niema kottowni lub instalacji wodnych uziemienia wyréwnawczego to wymogi
te nie majg zastosowania.

2. Zamawiajgcy informuje, Ze termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

3. Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ SWZ i beda wiazace przy sktadania ofert.

BURMISTRZ

/-/ Rafat Kotarski




